
У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ

від   15  серпня  2017 року                                                                                         №   386

Про надання одноразової 
матеріальної допомоги учасникам
антитерористичної операції, 
які є мешканцями м. Кропивницького

Керуючись  ст.  46  Конституції  України,  підпунктом  1  п.  “а”
ст.  34,  ст.  59  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
відповідно до  п. 2.2 розділу 2 Заходів щодо реалізації Комплексної програми
підтримки учасників антитерористичної операції в східних областях України та
членів  їх  сімей  на  2017-2019  роки,  затверджених  рішенням  Кіровоградської
міської  ради  від  17  січня  2017  року  №  759, Порядку  надання  одноразової
матеріальної  допомоги  учасникам  антитерористичної  операції,  які  є
мешканцями  міста,  затвердженого  рішенням  виконавчого  комітету
Кіровоградської міської ради від 28 лютого 2017 року № 93, рішення комісії з
питань  надання матеріальної допомоги учасникам антитерористичної операції
та  членам  сімей  загиблих,  які  є  мешканцями  міста  (протокол
від 13 липня  2017 року № 4), виконавчий комітет Кіровоградської міської ради

В И Р І Ш И В :

1.  Дати  одноразову  матеріальну  допомогу  78 учасникам
антитерористичної  операції,  які  є  мешканцями  м.  Кропивницького,  у  сумі
3  000,00  грн  (три  тисячі  гривень  00  копійок)  кожному  на  загальну  суму
234 000,00  грн  (двісті  тридцять  чотири тисячі  гривень  00  копійок)  згідно  з
додатком.

2. Відділу бухгалтерського обліку Кіровоградської міської ради провести
виплату допомоги 78 учасникам антитерористичної операції на загальну суму
234 000,00 грн (двісті тридцять чотири тисячі гривень 00 копійок) за рахунок
коштів,  передбачених  на  надання  одноразової  матеріальної  допомоги
учасникам антитерористичної операції. 

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дзюбу Н. Є.

Секретар міської ради                                                                                А. Табалов

Тінькова    24 36 58



               Додаток  
до рішення виконавчого 
комітету Кіровоградської 
міської ради 
“ 15 ”  серпня  2017

      №   386

СПИСОК
учасників антитерористичної операції, 

яким надається одноразова матеріальна допомога 

№
з/п

Прізвище, ім'я, по батькові Місце проживання Рік
наро-

дження

Номер та
серія

паспорта

Ідентифі-
каційний

номер

1 2 3 4 5 6

1 Бакуров Роман Юрійович *************** **** ** **** **********

2 Бараннік Дмитро Олександрович *************** **** ** **** **********

3 Бірюков Олександр Валерійович *************** **** ** **** **********

4 Босий Євген Васильович *************** **** ** **** **********

5 Герасимчук Олександр Валентинович *************** **** ** **** **********

6 Гончар Михайло Сергійович *************** **** ** **** **********

7 Гордієнко Юрій Юрійович *************** **** ** **** **********

8 Горячківський Артур Васильович *************** **** ** **** **********

9 Гусєв Сергій Олександрович *************** **** ** **** **********

10 Гуслістий Віталій Володимирович *************** **** ** **** **********

11 Дігусар Ігор Владиславович *************** **** ** **** **********

12 Донченко Юрій Борисович *************** **** ** **** **********



2                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6

13 Дуров Геннадій Володимирович *************** **** ** **** **********

14 Євдокименко Андрій Євгенійович *************** **** ** **** **********

15 Євтєєв Максим Валерійович *************** **** ** **** **********

16 Єфімов Олег Анатолійович *************** **** ** **** **********

17 Жежеря Денис Сергійович *************** **** ** **** **********

18 Зіньковський Богдан Юрійович *************** **** ** **** **********

19 Ізрайлов Юрій Анатолійович *************** **** ** **** **********

20 Касап Сергій Олександрович *************** **** ** **** **********

21 Клименюк Віктор Олексійович *************** **** ** **** **********

22 Книш Сергій Миколайович *************** **** ** **** **********

23 Корецький В'ячеслав Валерійович *************** **** ** **** **********

24 Корженко Юрій Анатолійович *************** **** ** **** **********

25 Костюков Андрій Анатолійович *************** **** ** **** **********

26 Кулик Вадим Петрович *************** **** ** **** **********

27 Лагунов Григорій Леонідович *************** **** ** **** **********

28 Лебідь Тарас Геннадійович *************** **** ** **** **********

29 Лісюк Олег Сергійович *************** **** ** **** **********

30 Литвиненко Роман Станіславович *************** **** ** **** **********

31 Лівіцький Євген Миколайович *************** **** ** **** **********

32 Логвін Дмитро Григорович *************** **** ** **** **********



3                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6

33 Мамонов Сергій Васильович *************** **** ** **** **********

34 Матвієнко Леонід Сергійович *************** **** ** **** **********

35 Мацайтис Олександр Євгенович *************** **** ** **** **********

36 Мельник Микола Миколайович *************** **** ** **** **********

37 Микитенко Михайло Анатолійович *************** **** ** **** **********

38 Мисник Володимир Миколайович *************** **** ** **** **********

39 Мірошниченко Максим 
Анатолійович

*************** **** ** **** **********

40 Ничипорук Микола Сергійович *************** **** ** **** **********

41 Новицький Максим Васильович *************** **** ** **** **********

42 Обзор Роман Олександрович *************** **** ** **** **********

43 Омельчук Володимир 
Володимирович

*************** **** ** **** **********

44 Онойченко Любов Юріївна *************** **** ** **** **********

45 Павлишин Сергій Вікторович *************** **** ** **** **********

46 Пахолюк Богдан Сергійович *************** **** ** **** **********

47 Петріді Максим Іванович *************** **** ** **** **********

48 Печеньков Віктор Іванович *************** **** ** **** **********

49 Подкользін Олег Михайлович *************** **** ** **** **********

50 Приподобний Євген Володимирович *************** **** ** **** **********



4                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6

51 Прокоф'єв Ярослав Олександрович *************** **** ** **** **********

52 Прошкін Петро Павлович *************** **** ** **** **********

53 Разін Сергій Сергійович *************** **** ** **** **********

54 Реньга Олег Вячеславович *************** **** ** **** **********

55 Рибальченко Олександр Сергійович *************** **** ** **** **********

56 Савченко Дмитро Васильович *************** **** ** **** **********

57 Салахутдінов Володимир 
Андрійович

*************** **** ** **** **********

58 Скворцов Максим Сергійович *************** **** ** **** **********

59 Скрипнік Сергій Юрійович *************** **** ** **** **********

60 Станкова Катерина Олександрівна *************** **** ** **** **********

61 Стоян Олег Сергійович *************** **** ** **** **********

62 Танцюра Руслан Миколайович *************** **** ** **** **********

63 Тарасенко Олександр Григорович *************** **** ** **** **********

64 Татаров Євген Володимирович *************** **** ** **** **********

65 Теплюк Микола Петрович *************** **** ** **** **********

66 Тіхонов Олександр Михайлович *************** **** ** **** **********

67 Федосієнко Максим Миколайович *************** **** ** **** **********



5                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6

68 Футєй Сергій Іванович *************** **** ** **** **********

69 Хрупчик В'ячеслав Віталійович *************** **** ** **** **********

70 Черкасов Віктор Іванович *************** **** ** **** **********

71 Шилюк Олег Олександрович *************** **** ** **** **********

72 Шкуратов Ігор Васильович *************** **** ** **** **********

73 Штаненко Олег Петрович *************** **** ** **** **********

74 Шульга Андрій Олександрович *************** **** ** **** **********

75 Юдов Радіон Анатолійович *************** **** ** **** **********

76 Яковенко Олександр Петрович *************** **** ** **** **********

77 Ярошенко Олександр Миколайович *************** **** ** **** **********

78 Яценко Володимир Володимирович *************** **** ** **** **********

Начальник відділу соціальної 
підтримки населення                                                                                                                                                Ю. Вовк


